


	
	
	
		
		
		
			[image: Právě dnes]
	
				[image: ]
				
				
					✓ Za poslední 2 hodiny
	✓ Poslední 4 hodiny
	✓ Posledních 6 hodin
	✓ Posledních 12 hodin
	✓ Poslední den
	✓ Poslední 2 dny
	✓ Poslední 4 dny
	✓ Bez časového omezení
	
	✓ Automaticky


			
	
				[image: ]
					Bez obrázků
	S obrázky
	
	[image: ] Noviny
	[image: ] Sépie
	[image: ] Černé
	[image: ] Konzole
	[image: ] Modré
	
	Navigace vlevo
	Navigace nahoře
	
	✓ 3 hlavní zprávy
	✓ Populární
	✓ Píše se o
	✓ Náhledová bublina


				
					Zde si můžete změnit vzhled

					OK, rozumím
				

			


		
			
			
			Hledat
		

		
			
				Přihlásit se
					[image: ] Přihlásit
	[image: ] Založit účet


			


		
		

		

	



	
	
	
	
		
			

	15

	nových článků - klikněte pro zobrazení



	[image: ]Souhrn
	[image: ]Moje
	[image: ]Z domova
	[image: ]Bulvár
	[image: ]Tech
	[image: ]Ze světa
	[image: ]Ekonomika
	[image: ]Sport
	[image: ]Lifestyle
	[image: ]Kultura
	[image: ]Ostatní





		
		
			
			
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
						[image: ]Domácí zprávy...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Posun v kauze Čapí hnízdo. Státní zástupce potvrdil odložení reklamní větve případu
										

									
	
										CNN Prima NEWS

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Na černý kašel zemřelo v Česku první dítě
										

									
	
										Echo24.cz

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Česko čeká výjimečně teplý víkend. Může být až 27 stupňů, míní meteorologové
										

									
	
										Deník.cz

									


						

					
					

						
						[image: ]Ekonomika a business...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Paliva v Česku znovu podražily. Benzin se letos poprvé dostal nad 39 korun
										

									
	
										Deník.cz

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Pražská burza se ve čtvrtek vrátila k růstu. Pomohly akcie ČEZ a bank
										

									
	
										Forbes

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											ÚOHS zrušil rozhodnutí o výběru vítěze na stavbu D11 z Trutnova na hranice
										

									
	
										ČeskéNoviny.cz

									


						

					
					

						
							Reklama

							





						

						
						[image: ]Sport...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											LFA již nebude mít předsedu, v ligovém výboru zasednou zástupci nejlepších klubů
										

									
	
										ČeskéNoviny.cz

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Česko má pro paralympijské hry v Paříži zatím 19 míst, kvalifikace dál pokračují
										

									
	
										iDNES.cz 

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Hlavním trenérem Komety zůstává Modrý. K ruce bude mít nového asistenta
										

									
	
										Sport.cz

									


						

					
					

						
						[image: ]Celebrity...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Andrea Pomeje se tajně vdala: Petra si vzala v Thajsku, na svatbě chyběla dcera Anička
										

									
	
										eXtra.cz

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Chlopčíka nahradí ve StarDance Tománek. Vyhozený kat o novém kšeftu
										

									
	
										Aha!

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Jiří Krampol v (zatím) poslední filmové roli: Mladá kost v posteli a prášky na erekci
										

									
	
										Blesk.cz

									


						

					
					

						
						[image: ]Technologie...
					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Vyšel magazín Computerworld 4/2024
										

									
	
										PC World

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Microsoft chystá výrazně bezpečnější generativní AI
										

									
	
										HD World

									


						

					
						
								
										
											[image: ]
										

										
										
											Jak napsat motivační dopis a okamžitě zaujmout?
										

									
	
										CDR

									


						

					
					

					

					
		
			

			

			

		

		




	© 2000-2024 ANNECA s.r.o.,
	Klíšská 977/77,
	400 01 Ústí nad Labem,
	Tel: +420 478571021,
	Email: info@pravednes.cz,
	Twitter: @pravednes


	Mobilní
	Tablet
	|




		
 
	
 
